平成 15年 2月 20日

各　　　位

会 社 名 株式会社スクウェア

代 表 者 名 代表取締役社長 和田 洋一

(コード番号  9620  東証第一部 )

問 合 せ 先 社長室 広報・IR担当部長 村川 和良

( T E L .  0 3 - 5 4 9 6 - 7 1 1 1 )

ストック･オプション（新株予約権）のストック･オプション（新株予約権）のストック･オプション（新株予約権）のストック･オプション（新株予約権）の行使価格等決定に行使価格等決定に行使価格等決定に行使価格等決定に関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

  当社は、平成 15年 2月 13日開催の取締役会決議に基づく新株予約権の行使価格等が下記のとおり確定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

1．発行日 平成 15年 2月 20日

2．発行数 30,000個（新株予約権 1個につき普通株式 100株）

3．新株予約権の目的たる株式の種類および数 当社普通株式 3,000,000株

4．新株予約権行使時に払込をすべき額 新株予約権 1個当たり 182,900円

（株式 1 株当たり 1,829円）

5．新株予約権の行使により発行または移転される

当社普通株式の総額

5,487,000,000円

6．新株予約権の行使により新たに当社普通株式

を発行する場合において当該株式の発行価額

中の資本組入額

株式 1株当たり 915円

※上記以外の内容につきましては、平成15年 2月13日付「ストック･オプション（新株予約権）の割当てに関するお知

らせ」をご参照ください。

【ご参考】

（1）定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成 14年 5月 27日

（2）定時株主総会の決議日 平成 14年 6月 22日

（3）臨時株主総会の決議日  平成 15年 2月 13日

以　上